Καράγανδην πούχων Μήτερος οὐ γερμανεῖται  
Σενί αἰδεῖς τοιαὶ διατεξετάτω

Καὶ πούτι δρίσαται πονελλίνων τοσφτω,  
Κίμων, λιπαρέη γῆρας διωχόμενος  
Αισάνα ποιήτα σωδιατείθην. οὐ δέ

Λιπάν, Βούητες τερεσες. ἐπι τοῖς Γοργίας μὲν οὐ  
Λεοντίος Φυσὶ τὸν Κίμωνα τὰ γερμαναὶ καθαταὶ μὲν οὐ  
γένωτο, γενναθαῖς αὐτῷ πρῶτο. Κετίας δέ, τὸ τειάκετα γε  
νούμενος, εἰταὶ ἐλεγείας δύχεται,

Γλύπτου μὲν Σκηπάδων, μεγαλοφεροσύνων Κίμωνος,

Νίκας δέ Αγεσίδης τῷ Λακαδαμονίου.  
λευ γενώσκομέν τοις Ελλησιν οἰομασὸν γνήριμον,

A Ion cœnatiū se cum Cimone narrat apud Laome-  
dontem, quum admodum adolescentis ex Chio ve-  
nisset Athenas. Secundum lib. mina quum accu-  
buisset cantasse eum: quem, quum non ille pide co-  
ciniisset, commendatum fuisse à coniuio ut Themisocle festiuiorem. Illum enim scire se negasse  
canere vel citharam puls. re: urbem vero amplifi-  
care & opibus augere, id tenere. Hinc sermone (ut  
fit) inter pocula ad res gestas Cimonis delapsi, com-  
memoratis quā maximi mis hoc unum consilium illum  
ipsum ex suis ut solertissimum proposuisse. Quum  
enim magnum numerum barbarorum, qui capti  
Sesti & Byzantii fuerat, socii denuntiassent Cimo-  
ni ut diuideret, atq; ille hinc captiuos, illinc que il-  
ligerebant corporibus ornamenta posuisset, ini-  
quam partitionem questi sunt. Ibi iussit ille eis, al-  
teram portionem sumerent, quam ipsi reliquisset,  
ea fore ait Atheniensē contentos. Autore Samio  
Herophyto, vi res Persarū pī Persis delgerent, illi  
ornamenta cepere, Athenensibus reliquerunt ca-  
piuos. Atq; in præsentia quidem ridiculus diuisor  
habitus Cimon est, quod socii aureas armillas, ca-  
tellas, torques, candias, & purpuram ferrent, A-  
thenensiisbus vero nuda cederent corpora male  
ad laborem comparata. Verum bieui post capti-  
vorum amici & propinquū ex Phrygia & Lydia ve-  
nientes singulos grandi pretio redemerunt. Vnde  
classēm quatuor mensis aluit, insuperq; non pa-  
rum recipit ex redēctione illorum superfluit aurū.  
Iam abundans Cimon, imperii sui compendia,  
qua p̄ æclare ab hostiis parauerat, præclarus  
impedit in ciues. Prædii suis septa detrahit, ut &  
peregrini & ciues quotquot quererent libere su-  
merent poma. Cœna domi apud eum frugalissima  
quidem, sed multis tamen sufficiens erat quotidie  
instructa, quo qu libet pauper admittebatur, vbi  
alimenta habebat citra laborem suum, ut vacare  
solis negotiis publicis posset. Aristoteles vero aut  
or est, non omnibus Athenensiisbus, sed eutialiū  
eius Laciadarum ciuiis paratam cœnam fuisse.  
Comitabantur eum familiares adolescentes hone-  
ste amicti, quorum quiq; vbi occurrebat Cimoni  
ex ciuiis maior natu obsoletius vestitus, pallium  
cum eo commutabat. Habebat ea res magnifica  
speciem. Nummos iidem ferbant cumulate, qui  
in foro adiungebant se in opibus, si qui honesti fo-  
rent, eosque his similitudinio iniiciebant in manū. Cu-  
ius rei appetet Cratinum comicum in Archile-  
chis meminisse hisce verbis,

In dulcibus votis mihi Metrobio erat  
Scribe suauem transigere vitam sensi  
Summe hospitali cum virō diuinitus  
Facto, melior inter Pelasgos quo fuit  
Nemo aut prior, Cimone: sed fatigatus  
Defunctus abcessit prior.

Ad huc Gorgias Leontinus Cimonem refert pe-  
cuniam quæsisse, ut veteretur: vsum, ut honorem  
assequetur. Critias ex trigintatyrannis unus, o-  
pat in Elegiis,

Dinitias Scopadum prolixè facta Cimonis,  
Spartani palmas fortis Agesileo.

Lichnam scimus Laconem nulla re celebrem  
alia in Græcia euasisse, quam quod ludis gymni-  
cis esset solitus cœna excipere peregrinos.

καὶ τοι Λίχνῳ γε τὸν Σπαριάτην απ' Σοδεὺος ἀλ-  
λον γενώσκομέν τοις Ελλησιν οἰομασὸν γνήριμον,  
οὐδὲ τοῖς ξένοις οὐ ταῖς γυμνοπαιδείαις ἰδείπνιζεν.

Enim uero Cimonis prolixitas veterum Atheniensium superauit hospitalitatem & benignitatem. Illi enim, unde vrbis haec iure gloriatur, alimento sum ediderunt inter Graecos, atque aquam fontana accendendique copiam ignis hominibus, quibus esset opus, largiti sunt. At hic aedes suas pro conatione publica aperiendo, & ruri fructus tempestuos capiendos, ac quae cuncte anni tempora gignunt bona, fruenda sumenda peregrinis praebendo, quasi fabulosam illam, quae Saturni regno fuit, rerum communionem in orientem reduxit. Qui blandimenta haec ad vulgus & populares calumniabantur esse assenationes, eos retundebant reliqua illius virtutis instituta, optimatum sed & consentanea & Lachonica. Quippe Themistocli plus satis populi ius eueheti reluctatus est socio Aristide: & cum Ephialte post, curiam Areopagi in gratiam populi moliente dissoluere, confectiones suscepit. Porrò capturis publicis alias extra Aristide & Ephialtem omnem cernens inhiantes, incorruptum se & inactum à quaestu in republ. praestitit, omniaque gratis & innocenter per totam vitam & fecit & dixit. Fecit Rœacem quandam barbarem, qui a rege desciuerat, Athenas cum magna pecunia se cœculisse. Huc, quū fatigaretur a sycophanticis, confusisse ad Cimonem, ac phialas duas aureas ad vestibulum eius posuisse, unam argenteorum Daricorum, alterā aureorum plenam. Cimonem vero, ubi vidit, atrisuisse, atque hominem rogasse, mercenario Cimone averti mallet amico? Qui ut respondit, Amico, tu dixisse. Ergo aufer ista tecum, utrūque iis, quia amicus tuus sum, ubi opus habuero. Quum aut penderet vestigalia socii, milites vero & naues completas, ut in dictum iis fuerat, non præberent, verum essent iam ab expeditionib. auersi, atque a bello abhorrent, agros vero colere & quietam vitam gestirent ducre, quia hostes receperant se, nec quicquā facerent negotiū: adhuc munera subēda compellebat eos reliqui Atheniensium duces: non parentes, iudiciis multisque coercendo inuidiosum reddebat imperium Atheniensium & amarū. At Cimon diversa via imperator incedens vim nulli affrebat Graeci: pecuniam autem ab illis qui nomina dare nolebāt, & naues vacuas accipiebat, illos otio delinitos domi manere, agricultasque & negotiatores & quaestus sectatores imbellies & bellatoribus permollitiā & vecordiā permittebat effici. Athenienses vero magno numero vicissim imponebat in naues & expeditionibus subigebat. Quare breui spatio eos sociorum dominos ipsorum præbentiū stipebis & numbris reddidit. Hos enim qui nauigabant assidue, arma perpetuo tractabāt, sustinebāt & exercebant se suis expeditionibus, quia assuefēbāt illi formidare & assentari, euadebant imprudentes pro sociis vestigia eorum & seruiliā magni regis quidem nemō spiritus magis quam Cimon infregit atque imminuit. Neque enim fugatū ex Graecia dimisit, sed, quasi vestigia inhārēs, priusquam respirarēt, & consisterēt barbari, alia depopulatus est & deleuit, alia ad defectionē impulit subiuxitque Graecis, ut in Asia ab Ionia usque ad Pamphyliam nusquam Persica arma appareret. Quum allatum ad eum esset regis duces magno exercitu & ingenti classe circa Pamphyliam statuua habere,